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7 czerwca 2013

Uroczystości sobota – niedziela

Sobota
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i  Środowiska Urzędu Marszałkowskiego i  18
Lokalnych  Grup  Działania  z  terenu  województwa  świętokrzyskiego  są  organizatorami
imprezy plenerowej pt. „Baw się z nami LGD –ami”, która odbędzie się na Placu Artystów,
ulicy Sienkiewicza i  mostku nad Silnicą w Kielcach.  W programie występy artystyczne,
degustacja  potraw regionalnych oraz  konkursy  z  nagrodami.  Wydarzenie  otworzy  Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Niedziela
Występy  artystyczne,  konkursy  z  nagrodami,  pokazy  taneczne  oraz  koncerty  zespołów
muzycznych to tylko niektóre z atrakcji, jakie odbędą się podczas Pikniku pn. „ZMW łączy
pokolenia” z okazji  85 – lecia Związku Młodzieży Wiejskiej.  Imprezę otworzy marszałek
Adam Jarubas.


W Chęcinach  marszałek  Adam Jarubas,  wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  oraz  Piotr
Żołądek, członek Zarządu Województwa wezmą udział w uroczystym otwarciu nowej hali
widowiskowo  –  sportowej.  Inwestycja  pn.  „Budowa  nowoczesnego  i  funkcjonalnego
kompleksu  sportowo-rekreacyjnego  wraz  z  infrastrukturą  towarzyszącą  w  Chęcinach”
realizowana  była  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Świętokrzyskiego  na  lata  2007-2013,  działania  5.3  „Inwestycje  w  sferę  dziedzictwa
kulturowego,  turystyki  i  sportu”.  Całkowita  wartość  projektu  to  ponad  18,  8  mln  zł,
dofinansowanie  unijne  wyniosło  4,  8  mln  zł.  Pozostałe  pieniądze  przekazało  Starostwo
Powiatowe w Kielcach prawie 2, 4 mln zł oraz Ministerstwo Sportu i Turystyki z Funduszu
Rozwoju Kultury Fizycznej ponad 1 mln zł.

Na  Rynku  w  Łagowie  już  po  raz  piętnasty  odbędą  się  Dni  Łagowa  i  Honorowego
Krwiodawstwa. Uczestnicy imprezy w tym dniu będą mogli oddać krew. W programie także:
występy  Kół  Gospodyń  Wiejskich  z  Piotrowa,  Sędka,  Lechówka.  Gośćmi  imprezy  będą
Kazimierz  Kotowski  i  Piotr  Żołądek ,  członkowie  Zarządu  Województwa
Świętokrzyskiego.
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Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa  uczestniczył  będzie  w  Pikniku
Strażackim z okazji 80 – lecia OSP w Domaradzicach, gm. Bogoria.

VII  Powiatowy Przegląd Orkiestr  Dętych odbędzie się  w Daleszycach o godz.  15.00 na
miejscowym rynku. Tegoroczny przegląd połączony będzie z powiatowymi obchodami 150-
rocznicy  powstania  styczniowego  –  młodzież  z  Gimnazjum  w  Daleszycach  przygotuje
specjalny program artystyczny pt. „Gloria Victis”. W przeglądzie wystąpi siedem orkiestr
dętych z: Bodzentyna, Nowin, Chmielnika, Strawczyna, Łopuszna, Piekoszowa, Daleszyc,
które wykonają po trzy utwory. Gościem imprezy będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego.


Piłka nożna, ręczna, siatkówka, koszykówka, rekreacyjny tor przeszkód, przeciąganie.  Z
takimi  dyscyplinami  zmagać  się  będą  zawodnicy,  którzy  w  niedzielę  wezmą  udział  w
Wojewódzkich Letnich Igrzyskach Ludowych Zespołów Sportowych w Łopusznie. Zmagania
zawodników obejrzy Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.


